
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

НАКАЗ

м. Івано-Франківськ

„ 0 3  ” ^ 3  2025 р. №

Про організацію та проведення 
науково-педагогічної практики

На виконання навчального плану студентів 1-го курсу ОР «магістр» 
денної форми навчання спеціальності 035 Філологія спеціалізації 035.033 
Слов’янські мови та літератури (переклад включно), перша -  польська

НАКАЗУЮ:

1. Провести науково-педагогічну (асистентську) практику на базі кафедри 
слов’янських мов та кафедри загального та германського мовознавства 
факультету філології Прикарпатського національного університету імені 
Василя Стефаника з 31 березня 2025 року до 25 квітня 2025 року.
2. Призначити факультетським керівником-методистом практики доцента 
Мицан Дарію Миронівну.
3. Затвердити такий розподіл студентів за базами виробничої практики та 
призначити керівниками-методистами викладачів кафедр університету:

Керівники-методисти:
кафедра слов’янських мов -  доцент Щербій Н. О., доцент Мицан Д. М., 
доцент Корпало О. Р., асистент Ліщинська Г. Д.;
кафедра загального та германського мовознавства -  доцент Воробець О. Д., 
доцент Ковбанюк М. І.;
кафедра педагогіки та освітнього менеджменту імені Богдана Ступарика -  
доцент Ковальчук В. М., доцент Єгорова І. В., асистент Басараб Н. Я. 
кафедра загальної психології -  доцент Хрущ О. В.

1. Белиця Владислав Ігорович -  керівник-методист асистент Ліщинська Г. Д., 
доцент Ковальчук В. М.
2. Влашин Марія-Анастасія Іванівна — керівник-методист доцент 
Корпало О. Р., доцент Ковальчук В. М.
3. Шерстюк Валерія Олександрівна -  керівник-методист доцент



Корпало О. Р., доцент Ковальчук В. М.
4. Лесюк Марія Борисівна -  керівник-методист доцент Корпало О. Р., доцент 
Ковальчук В. М.
5. Михайленко Таміла Валеріївна -  керівник-методист доцент Щербій Н. О., 
доцент Ковальчук В. М.
6. Стрельчук Каміла Вячеславівна -  керівник-методист доцент Щербій Н. О., 
доцент Єгорова І. В.
7. Шавкова Тетяна Миколаївна -  керівник-методист доцент Мицан Д. М., 
доцент Єгорова І. В.
8. Дупляк Олена Володимирівна -  керівник-методист доцент Мицан Д. М., 
доцент Єгорова І. В.
9. Гуппал Валерія Андріївна -  керівник-методист доцент Воробець О. Д., 
доцент Єгорова І. В.
10. Канюк Вікторія Вікторівна -  керівник-методист доцент Воробець О. Д., 
асистент Басараб Н. Я.
11. Кузьмак Анастасія Романівна -  керівник-методист доцент
Воробець О. Д., асистент Басараб Н. Я.
12. Наконечна Ольга Ігорівна -  керівник-методист доцент Воробець О. Д., 
асистент Басараб Н. Я.
13. Лисий Владислав Віталійович -  керівник-методист доцент
Ковбанюк М. І., асистент Басараб Н. Я.

4. Декану факультету філології, професору Голоду Р. Б., в. о. завідувача 
кафедри слов’янських мов, доценту Щербій Н. О, завідувачу кафедри 
загального та германського мовознавства доценту Воробцю О. Д., 
факультетському керівнику-методисту практики, доценту Мицан Д. М. 
керівникам-методистам:
- провести настановну нараду з питань організації та проведення науково- 
педагогічної практики 28 березня 2025 року;
- захист практики провести на спільному засіданні кафедри слов’янських мов 
і загального та германського мовознавства ЗО квітня 2025 року;
- провести підсумкову нараду за результатами практики 08 травня 2025 року;
- звіт про проходження практики здати в навчально-методичний відділ до 
15 травня 2025 року.
5. Контроль за виконанням наказу^ покласти на начальника навчально- 
методичного відділу Солонець І. фЄ

Проректор
з науково-педагогічної роботи Сергій ШАРИН



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Івано-Франківськ

Л О " г іе к е ш і 2(У;, П- № (Х-0ї№-1>зки,

Про організацію та проведення 
науково-педагогічної практики

На виконання навчального плану студентів 1-го курсу ОР «магістр» денної 
форми навчання спеціальності 035 Філологія спеціалізації 035.033 Слов’янські 
мови та літератури (переклад включно), перша -  польська

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Провести науково-педагогічну практику на базі кафедри слов’янських мов та 
кафедри загального та германського мовознавства Факультету філології 
Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника з 
31 березня 2025 року до 25 квітня 2025 року.
2. Призначити факультетським керівником-методистом практики доц. Мицан 
Дарію Миронівну.
3. Затвердити такий розподіл студентів за базами виробничої практики та 
призначити керівниками-методистами викладачів кафедр університету:

Керівники-методисти:
кафедра слов’янських мов -  доцент Щербій Н.О., доцент Мицан Д.М., 
доцент Корпало О.Р., асистент Ліщинська Г.Д.;
кафедра загального та германського мовознавства -  доцент Воробець О.Д., 
доцент Ковбанюк М.І.;
кафедра педагогіки та освітнього менеджменту імені Богдана Ступарика -  
доцент Ковальчук В.М., доцент Єгорова І.В., асистент Басараб Н.Я. 
кафедра загальної психології -  доцент Хрущ О.В.

1. Белиця Владислав Ігорович -  керівник-методист асист. Ліщинська Г.Д., 
доцент Ковальчук В.М.

2. Влашин Марія-Анастасія Іванівна -  керівник-методист доц. Корпало О.Р., 
доцент Ковальчук В.М.



3. Шерстюк Валерія Олександрівна -  керівник-методист доцент Корпало О.Р., 
доцент Ковальчук В.М.
4. Лесюк Марія Борисівна -  керівник-методист доцент Корпало О.Р., доцент 
Ковальчук В.М.
5. Михайленко Таміла Валеріївна -  керівник-методист доцент Щербій Н.О., 
доцент Ковальчук В.М.
6. Стрельчук Каміла Вячеславівна -  керівник-методист доцент Щербій Н.О., 
доцент Єгорова І.В.
7. Шавкова Тетяна Миколаївна -  керівник-методист доцент Мицан Д.М., 
доцент Єгорова І.В.
8. Дупляк Олена Володимирівна -  керівник-методист доцент Мицан Д.М., 
доцент Єгорова І.В.
9. Гуппал Валерія Андріївна -  керівник-методист доцент Воробець О.Д., доцент 
Єгорова І.В.

10. Канюк Вікторія Вікторівна -  керівник-методист доцент Воробець О.Д., 
асистент Басараб Н.Я.
П.Кузьмак Анастасія Романівна -  керівник-методист доцент Воробець О.Д., 
асистент Басараб Н.Я.
12. Наконечна Ольга Ігорівна -  керівник-методист доцент Воробець О.Д., 

асистент Басараб Н.Я.
13. Лисий Владислав Віталійович -  керівник-методист доцент Ковбанюк М.І., 

асистент Басараб Н.Я.

4. Декану Факультету філології професору Голоду Р. Б., в. о. завідувача 
кафедри слов’янських мов доценту Щербій Н. О., завідувачу кафедри загального 
та германського мовознавства доценту Воробцю О. Д., факультетському 
керівнику-методисту практики доценту Мицан Д. М. керівникам-методистам:
• провести настановну нараду з питань організації та проведення науково- 
педагогічної практики 28 березня 2025 року;
• захист практики провести на спільному засіданні кафедри слов’янських 
мов і загального та германського мовознавства ЗО квітня 2025 року;
• провести підсумкову нараду за результатами практики 08 травня 2025

• звіт про проходження практики здати начальнику навчально-методичного 
відділу Солонець І.Ф. до 15 травня 2025 року.

5. Контроль за виконанням розпорядження покласти на декана Факультету 
філології професора Голода Р. Б.

року;

Декан Факультету філології Роман ГОЛОД




